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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
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Exercício: 2011

Página: 1/560

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.11

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

1.345.000,00

0,00

0,00
1.345.000,00

1.345.000,00

0,00

0,00

983.236,92
361.763,08

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/08/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 467.090,97
06/09/2011 12755/0-2011     01 110.000 VALDIR ANTUNES DE PONTE 210,00 210,00 466.880,97
14/09/2011 12911/0-2011     05 110.000 LUCIANO DE LIMA ROSA 160,64 370,64 466.720,33
15/09/2011 12917/0-2011     01 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 1.801,11 2.171,75 464.919,22
15/09/2011 12918/0-2011     37 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 112,19 2.283,94 464.807,03
21/09/2011 13338/0-2011     01 110.000 GILBERTO CONTEZINI 100,00 2.383,94 464.707,03
29/09/2011 13643/0-2011     44 110.000 ANGELA MARIA LISBOA 1.094,70 3.478,64 463.612,33
30/09/2011 13777/0-2011     01 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 53.485,30 56.963,94 410.127,03
30/09/2011 13778/0-2011     02 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 3.658,59 60.622,53 406.468,44
30/09/2011 13779/0-2011     33 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 2.261,79 62.884,32 404.206,65
30/09/2011 13780/0-2011     37 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 3.920,70 66.805,02 400.285,95
30/09/2011 13781/0-2011     42 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 460,17 67.265,19 399.825,78
30/09/2011 13782/0-2011     43 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 1.421,94 68.687,13 398.403,84
30/09/2011 13783/0-2011     45 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 1.315,46 70.002,59 397.088,38
30/09/2011 13784/0-2011     60 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 22.366,00 92.368,59 374.722,38
30/09/2011 13785/0-2011     99 110.000 PAGAMENTO DE PESSOAL 12.959,30 105.327,89 361.763,08
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4R Sistemas
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SEÇÃO DE CONTABILIDADE
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Exercício: 2011

Página: 2/560

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.13

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

380.000,00

0,00

0,00
380.000,00

380.000,00

0,00

0,00

279.671,09
100.328,91

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/08/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 130.794,72
30/09/2011 13684/0-2011     01 110.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6.907,48 6.907,48 123.887,24
30/09/2011 13685/0-2011     02 110.000 BANCO DO BRASIL 23.558,33 30.465,81 100.328,91
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.1.90.94

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

7.000,00

0,00

0,00
7.000,00

7.000,00

0,00

0,00

0,00
7.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/08/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 7.000,00
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Página: 4/560

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.30

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

MATERIAL DE CONSUMO

90.000,00

0,00

15.000,00
75.000,00

75.000,00

0,00

0,00

57.029,13
17.970,87

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/08/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 42.472,83
02/09/2011 12577/0-2011     39 110.000 ITAUTO VEICULOS LTDA 1.652,21 1.652,21 40.820,62
08/09/2011 1787/2010 5770/18-2011     01 110.000 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS 1.361,39 1.652,21 40.820,62
08/09/2011 1787/2010 5770/19-2011     01 110.000 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS 1.963,34 1.652,21 40.820,62
14/09/2011 Anulação de Dotação -15.000,00 1.652,21 25.820,62
15/09/2011 13086/0-2011     17 110.000 JOÃO PAULO FERRAZ CAPÃO 859,00 2.511,21 24.961,62
15/09/2011 13139/0-2011     99 110.000 DIDI COMPANHIA DA CONST 2.539,88 5.051,09 22.421,74
16/09/2011 13154/0-2011     99 110.000 DEPOSITO CENTRAL CASA & 1.325,61 6.376,70 21.096,13
16/09/2011 13178/0-2011     99 110.000 SERIMAR ARTEFATOS DE CI 1.150,00 7.526,70 19.946,13
19/09/2011 13187/0-2011     99 110.000 MATERIAIS PARA CONSTRUÇ 795,50 8.322,20 19.150,63
21/09/2011 13416/0-2011     39 110.000 MAGGI MOTORS LTDA. 996,97 9.319,17 18.153,66
23/09/2011 13513/0-2011     39 110.000 AGAPITO AUTO PEÇAS LTDA 46,09 9.365,26 18.107,57
23/09/2011 13514/0-2011     39 110.000 LUBTIL COM. VAREJISTA D 80,00 9.445,26 18.027,57
26/09/2011 13530/0-2011     16 110.000 ARIOVALDO DA SILVA PAPE 17,70 9.462,96 18.009,87
26/09/2011 13531/0-2011     16 110.000 HELOISA SATIKO NACAMUTA 39,00 9.501,96 17.970,87
27/09/2011 1787/2010 5770/20-2011     01 110.000 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS 1.280,58 9.501,96 17.970,87
27/09/2011 1787/2010 5770/21-2011     01 110.000 AUTO POSTO  DOIS IRMÃOS 1.349,57 9.501,96 17.970,87
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DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE
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Página: 5/560

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.33

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

7.000,00

20.000,00

0,00
27.000,00

27.000,00

0,00

0,00

15.833,65
11.166,35

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/08/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 13.775,02
02/09/2011 12868/0-2011     08 110.000 CGMP - CENTRO GESTÃO ME 2.608,67 2.608,67 11.166,35
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DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/09/2011 ATÉ 30/09/2011

Exercício: 2011

Página: 6/560

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.36

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

1.000,00

0,00

0,00
1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

100,00
900,00

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/08/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 900,00
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4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE
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Exercício: 2011

Página: 7/560

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.39

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

90.000,00

60.000,00

0,00
150.000,00

150.000,00

0,00

12.000,00

114.286,87
23.713,13

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/08/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 20.356,07
01/09/2011 12476/0-2011     99 110.000 CARLOS MENDES DE OLIVEI 500,00 500,00 19.856,07
01/09/2011 12484/0-2011     99 110.000 T.B.C TURISMO LTDA - ME 1.328,46 1.828,46 18.527,61
01/09/2011 12494/0-2011     99 110.000 AUCIONE APARECIDA DE FR 1.600,00 3.428,46 16.927,61
02/09/2011 7871/2010 12516/0-2011     63 110.000 GRÁFICA E EDITORA VALEN -540,80 2.887,66 17.468,41
02/09/2011 12546/0-2011     99 110.000 ROBERTO A. AUGUSTO DE C 2.500,00 5.387,66 14.968,41
02/09/2011 12568/0-2011     57 110.000 ANTONIO CLAUDIO LERIA I 70,00 5.457,66 14.898,41
02/09/2011 12576/0-2011     19 110.000 ITAUTO VEICULOS LTDA 897,50 6.355,16 14.000,91
02/09/2011 7871/2010 12581/0-2011     63 110.000 GRÁFICA E EDITORA VALEN 5.408,00 11.763,16 8.592,91
06/09/2011 12631/0-2011     58 110.000 TELEFONICA = TELECOMUNI 388,06 12.151,22 8.204,85
08/09/2011 12583/0-2011     99 110.000 CARLOS MENDES DE OLIVEI -95,50 12.055,72 8.300,35
09/09/2011 12634/0-2011     99 110.000 ROBERTO A. AUGUSTO DE C -1.064,28 10.991,44 9.364,63
13/09/2011 12983/0-2011     59 110.000 KAZUHIRO UEDA & CIA LTD 750,00 11.741,44 8.614,63
14/09/2011 Suplementação 30.000,00 11.741,44 38.614,63
14/09/2011 13071/0-2011     47 110.000 R.M LINCOLN TALLARICO 192,00 11.933,44 38.422,63
15/09/2011 9333/2010 10665/1-2011     19 110.000 VOYAGE AUTO MECANICA LT 137,50 11.933,44 38.422,63
15/09/2011 13091/0-2011     99 110.000 MARIA LEANDRO DE QUEIRO 42,00 11.975,44 38.380,63
15/09/2011 13099/0-2011     63 110.000 ALTERNATIVA ARTES GRÁFI 280,00 12.255,44 38.100,63
16/09/2011 9333/2010 10665/2-2011     19 110.000 VOYAGE AUTO MECANICA LT 55,00 12.255,44 38.100,63
16/09/2011 13156/0-2011     41 110.000 RESTAURANTE FREGUESIA V 1.094,00 13.349,44 37.006,63
19/09/2011 7871/2010 12581/1-2011     63 110.000 GRÁFICA E EDITORA VALEN 676,00 13.349,44 37.006,63
21/09/2011 7871/2010 12581/2-2011     63 110.000 GRÁFICA E EDITORA VALEN 946,40 13.349,44 37.006,63
21/09/2011 7871/2010 12581/3-2011     63 110.000 GRÁFICA E EDITORA VALEN 608,40 13.349,44 37.006,63
21/09/2011 7871/2010 12581/4-2011     63 110.000 GRÁFICA E EDITORA VALEN 608,40 13.349,44 37.006,63
21/09/2011 13415/0-2011     19 110.000 MAGGI MOTORS LTDA. 607,50 13.956,94 36.399,13
26/09/2011 13532/0-2011     47 110.000 R.M LINCOLN TALLARICO 216,00 14.172,94 36.183,13
26/09/2011 13575/0-2011     47 110.000 EMPRESA GRAFICA EDITORA 112,00 14.284,94 36.071,13
27/09/2011 13592/0-2011     99 110.000 JURACI LUIZ DA SILVA 250,00 14.534,94 35.821,13
29/09/2011 13679/0-2011     47 110.000 EMPRESA GRAFICA EDITORA 28,00 14.562,94 35.793,13
30/09/2011 14020/0-2011     99 110.000 NICIO MANOEL FRANÇA 80,00 14.642,94 35.713,13
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DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/09/2011 ATÉ 30/09/2011

Exercício: 2011

Página: 8/560

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

3.3.90.47

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

1.000,00

0,00

0,00
1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00
1.000,00

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/08/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 1.000,00
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2002

4.4.90.52

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Mnautenção do Gabinete

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

60.000,00

0,00

50.000,00
10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

7.063,00
2.937,00

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/08/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 2.937,00
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
01

04

122

0002

2057

3.3.71.41

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. GAB. PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

GABINETE/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Contribuições

CONTRIBUIÇÕES - TRANSFERÊNCIAS A CONSÓRCIOS PÚBLICOS

55.000,00

0,00

12.000,00
43.000,00

43.000,00

0,00

0,00

29.734,76
13.265,24

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/08/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 17.097,12
09/09/2011 12866/0-2011 110.000 CONDERSUL CONS.DESENV.R 3.831,88 3.831,88 13.265,24
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Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.30

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

MATERIAL DE CONSUMO

16.000,00

9.000,00

0,00
25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

19.845,32
5.154,68

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/08/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 2.644,09
06/09/2011 12216/1-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 151,00 0,00 2.644,09
06/09/2011 12720/0-2011     17 110.000 F.SAITO & CIA LTDA-ME 10,00 10,00 2.634,09
12/09/2011 12216/2-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 15,96 10,00 2.634,09
13/09/2011 12979/0-2011     99 110.000 CASA PEPINO LÃS E LINHA 1.123,07 1.133,07 1.511,02
13/09/2011 12980/0-2011     99 110.000 GEOMARA TUDELA ME 1.478,98 2.612,05 32,04
14/09/2011 Suplementação 8.000,00 2.612,05 8.032,04
20/09/2011 13209/0-2011     99 110.000 SERGIO RENATO DE QUEIRO 156,00 2.768,05 7.876,04
20/09/2011 13210/0-2011     99 110.000 A.O OLIVEIRA MAGAZINE - 1.445,50 4.213,55 6.430,54
20/09/2011 13211/0-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 145,54 4.359,09 6.285,00
20/09/2011 13212/0-2011     39 110.000 MAURO BETTI E CIA LTDA 66,50 4.425,59 6.218,50
20/09/2011 13213/0-2011     99 110.000 ELETRO CASARE LTDA. 1.495,00 5.920,59 4.723,50
22/09/2011 13377/0-2011     17 110.000 ELETRONIC INFORMÁTICA C -37,80 5.882,79 4.761,30
22/09/2011 13378/0-2011     25 110.000 SERGIO RENATO DE QUEIRO -74,50 5.808,29 4.835,80
22/09/2011 13379/0-2011     22 110.000 BARROS & COSTA LTDA -318,88 5.489,41 5.154,68
23/09/2011 12216/3-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 9,88 5.489,41 5.154,68
23/09/2011 13211/1-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 47,94 5.489,41 5.154,68
29/09/2011 12216/4-2011     07 110.000 SUPER G DISTRIBUIDORA D 11,16 5.489,41 5.154,68



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/09/2011 ATÉ 30/09/2011

Exercício: 2011

Página: 12/560

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.32

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

8.000,00

0,00

0,00
8.000,00

8.000,00

0,00

0,00

176,20
7.823,80

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/08/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 8.000,00
22/09/2011 13458/0-2011 110.000 MATERIAIS PARA CONSTRUÇ 8,60 8,60 7.991,40
22/09/2011 13459/0-2011 110.000 CONSTRUKIDO MATERIAIS D 167,60 176,20 7.823,80



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/09/2011 ATÉ 30/09/2011

Exercício: 2011

Página: 13/560

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.36

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

27.000,00

0,00

16.000,00
11.000,00

11.000,00

0,00

0,00

8.968,00
2.032,00

0013

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação
31/08/2011 Saldo Anterior 0,00 0,00 2.032,00
21/09/2011 479/2011 2645/8-2011     99 110.000 ROSA MARIA OLIVA 545,00 0,00 2.032,00
21/09/2011 7188/2010 11056/3-2011     99 110.000 MARIA ISABEL RIBEIRO PE 768,00 0,00 2.032,00



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
SEÇÃO DE CONTABILIDADE

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/09/2011 ATÉ 30/09/2011

Exercício: 2011

Página: 14/560

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Unidade Executora:

Função:
SubFunção:
Programa:
Projeto/Atividade:
Categoria Econômica:

Dotação Inicial:
+ Suplementações:
- Anulações:
= Dotação Atual:

Ordinário:
+ Vinculado:
- Reservado:
- Empenho:
= Saldo Disponível:

FICHA:

02

01
02

04

122

0003

2003

3.3.90.39

PREFEITURA MUNICIPAL

P.M. - CHEFIA DO EXECUTIVO
P.M. FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

ADMINISTRAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO GERAL

FUNDO SOCIAL/COORDENAÇÃO SUPERIOR

Manutenção do Fundo Social

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

10.000,00

6.000,00

0,00
16.000,00

16.000,00

0,00

0,00

12.061,70
3.938,30

